Совет депутатов
муниципального округа
Внуково

РЕШЕНИЕ

14 июня 2022  года     №

О внесении изменений в   решение
Совета депутатов муниципального
округа Внуково от 13 сентября 2016
года № 9/6

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года    № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом г. Москвы от 14 октября 2020 г. № 18"О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 13 сентября 2016 года № 9/6 «О комиссии муниципального округа Внуково по исчислению стажа муниципальной службы»:
1.1. пункт 6 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«6. К представлениям, прикладываются копии документов, подтверждающих стаж муниципальной службы. Копии документов заверяются муниципальным служащим администрации, к должностным обязанностям которого относится ведение кадровой работы. Документами, подтверждающими стаж муниципальной службы, являются:
1) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке;
1) при отсутствии документов, указанных в пункте 1, а также в случаях, если в этих документах содержатся неправильные или неточные сведения либо не содержатся сведения об отдельных периодах деятельности, - справки с места службы (работы), из архивных учреждений, выписки из приказов и других документов, подтверждающих трудовой стаж
2) военный билет или справка военного комиссариата, подтверждающая стаж военной службы;
3) иные документы соответствующих государственных органов, архивных учреждений, установленные федеральным законодательством.».
1.2. приложение 2 к решению изложить согласно приложению к настоящему решению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково В.И.Рогова.

Глава муниципального
округа Внуково                                                                                     В.И. Рогов

	Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Внуково                                                                                                                                от 14 июня 2022 года №

Приложение 2

	к решению Совета депутатов
муниципального

	округа Внуково в городе Москве

   от 13 сентября 2016 года № 9/6
Состав
комиссии муниципального округа Внуково по исчислению трудового стажа муниципальной службы
Председатель:

Рогов Василий Иванович              - глава муниципального округа Внуково

Заместители председателя:

Волынец Наталья Ивановна         - начальник организационного отдела администрации
               			                муниципального округа Внуково

Михеева Марина Александровна   - заместитель Председателя Совета депутатов
                                                                  муниципального округа Внуково

Члены комиссии:

Лемехова Лариса Евгеньевна                       - юрисконсульт-советник администрации
               					       муниципального округа Внуково

Грозная Галина Ионасовна                            - депутат Совета депутатов
                                                                             муниципального округа Внуково

Полякова Ирина Ивановна                            - начальник Управления социальной
[bookmark: _GoBack]                                                                             защиты населения района Внуково

Совет депутатов

муниципального округа

Внуково

РЕШЕНИЕ

14 июня 2022

года

№

О внесении изменений в   решение

Совета депутатов муниципального

округа Внуково

от 13 сентября 2016

года №

9

/6

В соответствии

со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

,

Закон

ом

г.

Москвы от 14

октября

2020

г.

№

18

"О внесении изменений в отдельные законы города Москвы

»

,

Совет

депутатов муниципального округа Внуково решил:

1.

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Внуково от

13

сентября

201

6

года №

9

/6 «

О комиссии муниципального округа

Внуково по исчислению

стажа муниципальной службы

»

:

1.1.

пункт

6

приложения

1

изложить

в

следующей

редакции:

«

6. К представлениям, прикладываются копии до

кументов, подтверждающих

стаж муниципальной службы. Копии документов заверяются муниципальным

служащим администрации, к должностным обязанностям которого относится

ведение кадровой работы.

Документам

и, подтверждающими стаж муниципальной

службы, являются:

1)

трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в

установленном трудовым законодательством порядке;

1)

при отсутствии документов, указанных в пункте 1, а также в случаях, если в

эт

их документах содержатся неправильные или неточные сведения либо не

содержатся сведения об отдельных периодах деятельности,

-

справки с места службы

(работы), из архивных учреждений, выписки из приказов и других документов,

подтверждающих трудовой стаж

2)

во

енный билет или справка военного комиссариата, подтверждающая стаж

военной службы;

3)

иные документы соответствующих государственных органов, архивных

учреждений, установленные федеральным законодательством.»

.

1.2.

приложение 2

к решению

изложить

согласно приложению к настоящему

решению

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

о

публикования

в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу

муниципального округа Внуково В.И.Рогова.

Г

лава муниципального

округа Внуково

В.И. Рогов

Совет депутатов    муниципального округа    Внуково          РЕШЕНИЕ         14 июня 2022   года       №     О внесении изменений в   решение    Совета депутатов муниципального   округа Внуково   от 13 сентября 2016       года №  9 /6         В соответствии  со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года      № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» ,  Закон ом   г.   Москвы от 14   октября  2020   г.   №   18 "О внесении изменений в отдельные законы города Москвы » ,   Совет  депутатов муниципального округа Внуково решил:    1.   Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа  Внуково от  13   сентября   201 6   года №  9 /6 « О комиссии муниципального округа   Внуково по исчислению  стажа муниципальной службы » :   1.1.   пункт   6   приложения   1   изложить  в  следующей   редакции:    « 6. К представлениям, прикладываются копии до кументов, подтверждающих  стаж муниципальной службы. Копии документов заверяются муниципальным  служащим администрации, к должностным обязанностям которого относится  ведение кадровой работы.  Документам и, подтверждающими стаж муниципальной  службы, являются:    1)   трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в  установленном трудовым законодательством порядке;   1)   при отсутствии документов, указанных в пункте 1, а также в случаях, если в  эт их документах содержатся неправильные или неточные сведения либо не  содержатся сведения об отдельных периодах деятельности,  -   справки с места службы  (работы), из архивных учреждений, выписки из приказов и других документов,  подтверждающих трудовой стаж    2)   во енный билет или справка военного комиссариата, подтверждающая стаж  военной службы;   3)   иные документы соответствующих государственных органов, архивных  учреждений, установленные федеральным законодательством.» .     1.2.  приложение 2   к решению  изложить   согласно приложению к настоящему  решению   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  о публикования  в бюллетене «Московский муниципальный вестник».   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу  муниципального округа Внуково В.И.Рогова.     Г лава муниципального    округа Внуково                                                                                           В.И. Рогов